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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12310028Q

2. Data e Regjistrimit 10/11/2021
3. Emri i Subjektit GEMINI FINANCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Vaso Pasha", pallati 13/1 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ekzekutimi si "Paymaster" i kontratave kombetare ose 
nderkombetare te nendarjeve te nendareve te pakthyeshme te 
komisioneve te ndermjetesimit dhe/ose mbi fitimin "IFPA", 
Ushtrimin e funksionit te "Garantues - Escrow Account" ne 
marreveshje tregtare ose financiare, kombetare ose 
nderkombetare, qe parashikon mbledhjen e fondeve te paleve 
te Treta qe do t'u leshohen Paleve pjesemarrese, sipas 
marreveshjeve te paracaktuara, per perfundimin me sukses se 
kushteve kontraktuale. Ekzekutimin e mandateve fiduciare, 
(mirebesimi) per individet ose kompanite, auditimet, 
vleresime kontabiliteti dhe financiare, qe synojne gjithashtu 
bashkimin dhe blerjen e kompanive ne formen "Merger & 
Acquisitions". Konsulence perfundimtare vleresuese, 
konsulence kombetare dhe nderkombetare ekonomike, 
financiare dhe fiskale, gjithashtu ne fushen e monedhave 
virtuale (cryptocurrency), ekzekutimin e mandateve 
(prokurave) te organizimit dhe riorganizimit te kompanive, 
kompanive industrial, tregtare dhe financiare, formimin 
dhe/ose krijimin, transformimi, administrimi, menaxhimi dhe 
likuidimi e kompanive, funksioni i ekzekututesit te 
testamentit, marrja e mandateve (prokurave) dhe kontratave 
tregtare te koncesioneve, markave, patentat dhe menaxhimin 
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perkates, shfrytezimin e koncensioneve dhe minierave. 
Gjithashtu, mund te kryeje dhe te gjitha aktivitetet tregtare, 
financiare dhe/ose te pasurive te paluajtshme, direct ose 
indirect, dhe gjithashtu mund te kryeje te gjitha aktivitetet ne 
cdo rast te lidhura ose ndihmese ose ne cdo rast te dobishme 
per arritjen e qellimit te shoqerise ne varesi te objektit te saj. 
Te marri persiper. te lejoj dhe te shkeputet nga pjesemarrja 
direkte ose indirekte, ne shoqeri te tjera dhe nderrmarje, si 
shqiptare ashtu dhe te huaja, me qellim lehtesimin e 
realizimit te objektit social.
Daniele Paolo Lisa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2021                Deri: 09/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Daniele PaoloLisa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

REVI CONSULTANTS SA
               Para: 700.000,00                Natyre: 
70,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ermalix@yahoo.it  
Telefon: 0699170025  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-811555-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F1F9D7-80A4-438A-85AD-34CB8A134BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0910AF38-6710-498B-9D6A-7C80981BA846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDDCDB0-F91F-4BC6-9CA8-991DD4F2D8E5


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


